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UKRAINIAN LABOR NEWS . трон ІОзєфськмм, запевнили його в своєму “щирому Й ПОЗИ 
і явному став, і енні до загальної адміністративної влади' Отже.

представим
ПОЧЕКАЙТЕ ЩАСЛИВОЇ ХВИЛИНИ. ня оборонця про єдність хор­

ватського, сербського та сл т- 
венського селянства. Мачек ви-
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ким войовничого польського фащізму та українськими маціо 
наївно-буржуазними колами, які щиро йому служать.

сите* о» FeiTCMAiKi
W MM'Mte. M*K ' >Є«

-• меже ©** 
М<. СитВео» SА * разно накреслив. що ні він.

Зле. коли скрута з грошима шей \ казні, нема і де їх По ні небіжчик Радіч, ні хорват-
хоть сядь та й імлч ськ.і селянська партія не були 

проти солідарного спіаробіт- 
За польськими грошевими ннціва , Ьеогр.ідоч (тобто .,

........... HUOBubiicTTptii.ii per year ____
\ шс гірше, як перестаю а. зичити 

тобі вірити, і ІаТПгрщці 
тс.ті починають потроху від-

“Нсма української 6у ржу азіГ 
ни й підпанки. Голод і нужда охопила галицькі села 
іиуть не тільки селянсько-робітничі газети, але й "патріотичні" 

і І осподаретво Польщі опинилося в такому катастрофічному

кажіть нам українські па-
ТеІерЬоЦ: 51 4ЬЇ нрии І Дохазяйнувались.пи-

вертатись 1 Іросиш долара справами наглядам американ велико • сербським
і. -арі. що ніяка держава позички вже не хоче дати. Американ-1 “тільки до завтра", а вони при- ськин фінансовий радник Дкіі тією), щоб створити державу,
І ькин фінансовий “експерт", що сидить \ Варшаві і пильнує хитаються, божаться що оі. Роди цього радника не так ра- яка була б за взірець .для ці ї і-
I вкладів американських- капіталістів, каже, що “справа ма- і мовляв, тільки що були гроші, лити, як заглядати \ державну го світу...

А українські пани запевняють Юзефсько-1 1 вже їх нема: польську скарбницю, чи буде Серед оборонців Йсрсваж і-
гаразд, що вони докладуть всіх старань. Іпізнився ти друже, як би те з чого Польщі повертати віть представники буржуазної

І щоб віє бу ло добре, що на іах-ідньо •-'"українських зем- \ ">в трошки раніш сказав. борги американським банки ідеольогії хорватського рухх
Дехто такі сердешні, що ви- рим. Що вкла'лн свої капітали. )х найбільше турбує юрнднч-

Кілька років підглядав пан шиї бік процесу.
Діоі, примічав, прикидав щось дають усіх сил, щоб скинути 
олівцем па папері. Коли оце 
пани полковники 
лин. майже до самих я:гати і

буржуа-УКРАЇНСЬНІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ
і алл роб- ч і ви* лить три рази на тиждень 

) вівторок, четвер І суботу.
Ь** л * Робітшгю Фермерське Ьидавни :с Товариство, жгіикорпороване І 

В Щмітобі Редлкців. і тиіик гр. ція і др> карне мкіитьсі в Українськім Ро- » * 
бггиичіи Домі, ні г-. «і в> лиш. Лрм’ї.ірі і Мекі регор, у Вінніпегу, Млн.

погані
вс

$4 00Передплата nà рік дях і відношення населення до влади ПОЗИТИВИщире.
Вони ДОК.1,1-і розвиток рільничи-господарськии t штенливгшн, одним сло-1 тягають з кишені гаманець, ио- 

! і ом Юлефськин цілком вдоволений з такого відношення й мд »- назують' якогось мідяка 
j >'І*о0уг> ”, бо завдяки.цим панам він налагодив цілковитий кон- 

акт а українським народом, про який - приємністю згадує її « тобі позичив би 
• внлини
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ЗІ СВОЇХ КЛІЄНТІВ всяке BHHXTIVОце бачиш останні, а я 
з дорогою 

тушені. Хіба я коли тобі від-
Міиістер Юзефсі.кий таки справді хі.ц контакт з україц-1 мовляв?

« і-ким народом. ЦІЙ о заперечувати не можна. З українськими Через кі-іька хвилин прав- ло as*?l>llk‘mu‘h"1 
панами він має контакт мері і директні зустрічі з ними в сонм, тсль сердешний забуває про] .орадь, юлуїк. дх " нам
її в приймальних сальопах. а з хкрадаськими робітниками н те, що в його ніби немає гро-! к нозпінпі. ю пан Дюі взнн 
tv.інннмм він має "контакт” через польсько-шляхетські ехдн н ! шей і каже : ходім я тебе чиї- '4 ,л пеи.іьки і порадив 11 ль
ІК.РМИ І часте ю, щось \ мене в горлі ш' 'не обтяжх вати себі чужо волю мя пригнобленої Хор-

і ,, земними? позиками, а чекатипересохло.
і х - щасливої хвилиниІ Та ти ж ка іав. що в тебе не- ,,,
M.it н долара ? .. - Шо це значить у

; „ А іе, що до польського полі
Авжеж нема! Це бачиш \

: мені- t кілька таких секретних 
І доларів,' приховав їх т/ім на 
одну справу А взагалі, знаєш, 
голубе, що я хотів тобі пора­
ди ги : ти вже багато наполи

доха звинува­ чення в скерованій проти фа- 
ііцетського рсжіму, або проти

Редакція за оголошення не відповідає. прийшли держави діяльності. Вони на­
магаються змалювати всі ви

чухаючи нотилиці.
радника:

ступи наче демонстративні м 
усяко силкуються обминути 
головне питання, а самеРОБІТНИКИ РОБІТНИЧО - ФАРМЕР- 

СЬКОГО ВИДАВНИЦТВА 
СВОЇЙ ПРЕСІ!

,!

ват шини.
Саме підчас процесу трапи 

ілся важлива політична подія, 
що ма* остаточно з'ясувати“TRAVELLING SALESMEN”/

■t КОВИИЦЬкОІ І \р-і і\ ставляться становище в хорватському и. 
вже и чу'жолемиї приятелі И" * щипальному селянському Р' Ч 4 

•і невір ям і ЩО при суча- \(>ві - метод боротьби і а
проводу. Два представник і 
хорватської опоріуністичн >і 

Минулися часи, к >- буржуазії, які ще мани ь леза 
пани полковники ловили

Загальна велика економічна крій, яка іак іижко вдарили Іак велика буржуазна нюйорська газе і а “Тайме." охрестім 
робітниках і фермерах Канади, іяжко вдарила і по нашім. ....мівнижерів фашіетськш політики Мхесоліні, міністра <а 

гресі. Хоч коло нашої преси, як органу найбіднішо, масшнн|К(>рд<)1ших а|рав Іш„ ґрииді , 41HKT|VI ІШІяц& генерала ira.v 
населення неї країни, ніколи становите не було рожеве, ю. Ь |Л1-„л які П|н»норучсшіи'Мссеоліні «мандрували ба.ікансі.к, 
проте ніколи іа останніх десяіь літ не було воно таке тяжю-, qi<h ш|| , ;нкціями ишлнбматиМними візитами, 
як є іараз.

Хочемо «азначити, шо іара.і іаке іяжке положення не гіль- 
Зараї всі справжні .робііничі іалсти в

го
сних обставинах Польща не 
може сподіватися на чужозем­
ні позики. .

по

чавсн. то не дуже б ти напни 
тажхьав себе боргами. Знаєф 

Слідом за нихіи французький міиістер іакордонних enpauj як то важкії потім розплачу 
І Іірінн вислав свого комівояжера, бу вшого 
- “їх іеа .'їх шера продавати шерп найновішого товариства, що іїо- 

ірі аніду є Ьріян, пліва якому “І Іан-Кврона ’, або Злучені

сдужсниіі авторитег \ хорваг- 
рибку m-перед невода \ води- СЬКОМу ру хові, і-р Шйбеїш.к 
ці каламутній Нодицв прочи- г;, і Ірека пріїсі.і.іп до режіхіх 

j с і ділась і до чого ведуть аван- військово - фаїиіеіеької днкгд- 
прияте.іьської ] \ ринКИ С-ВОКІ ПОЛІТИКУ. про

міністра торговії ватисі....

І Ііс.тя такої
ки коло нашої преси.
•якому самому положенні. Американський “Дейлі Воркер" маіі- 

кожному числі аііелиіє до робітників ta підіримкою, так
тури, виходячи а осоонстих 
матеріяльних міркувань та.іи-поради робиться ніяково і вам зріли навіть американські ланже в

само и інші робітничі іаісін. Отже положення нашої преси 
Це V наслідок «пального тяжкого стану ро 

Тому ми на непу місни порушуємо перед читача­
ми ню важну справу те раї.

Хоч про не вже писалося не рад на сторінках наших іазеї і в 
обіжниках до організацій, але до нею часу ніяких конкретних 
і-років не підіїріїнималосн. Тимчасом становище не то шо тям. 
ке, але просто таки іагро.іливе. lia порядку дня стало ииіан- 
ня: чи іменній і н роїмір наших іазеї і журналів, чи бодай на 
якийсь час віаіаді спини їй одно, або й дві котрихсь видань.

Для об і оворення іоіо інжьоіо становища скликано було 
в суботу,"T4 червня, ібори всіх робітників Робіітничо-Фармер- 
ського Ввдавмнцтва: редакюрін, адміністраііійних і друкарня- 
ііих робітників. По обговоренні справи всі робітники одної о- 
лосно постановили: від.іаін безплатно два іижні прані для 
своїх іаіет і журналів. Це значить, шо всі робітники видав­
ництва — редактори, адміністратори і друкарі в протягу шість 
іижнів — двох останніх тижнів місяця червня і чотирох тиж­
нів місяця липня іалншають в касі видавництва вені своні дво­
тижневу платні, щоб домомоїтн своїй пресі в іяжкий для 
неї час.

іержани 1-.вроіщ 
t - в і в ропі збіжевх картель. якої хоче ВТЯГНУТИ не тільки

Як црольш до ‘'Пан-Ідірипц”. Ьріян оріані- і інімх і якось рантово принц- тухн з грошима 11,ши полков­
ники розгубились і почали вже : і'гуржуааїї 
клопотатися про "мир jBH.vrpi до уряду диктатура нічої оі'п 
пшііі" і а спізнились приятелі циграє За те їхню зраду хор- 
показувпь їм старої о 
зсного мідяка ттіроенть поче-

гересів зажерливої хорватські і
ннєїьея ваша приязнь. Бо прн- 

- м.ік.гік і.кі країни, але іі і оріцин*. Чехо-С.товаччинх .і ін ' Iі - ц.шь така справа, як щабель на 
І мумія і Югославія вже подали свою

ВІД ЇХНЬОГО ВСЦУІІХне є винятком, 
бііншігва. п оду ні) створення такої 

і Чехо-С.ювач
треба раніш,-як сту- 

добре внпро-каріе.іі, а після відвідання І Ірані Лушсром иши на нього
І миші погодилася, хоч сама вона не продукті стільки збіжжя, бувати 
июб вигодувати ним власне населення.

’•Ціло- віпєькі маси ще гостріше чі-
. чи не тріщить, чи не , суджу ватимуіь, ніж іраду всх

“щасливу хвилину . дотеперішні \ рейсі а тій. Бо во­
но ли може вдасться десь и і- 
борі;\ ватікь. А покищо, на­
лийтесь водички і

ногинлється. кати на
Ьріяиові вдалося вже приєднати до #emw млину ті держа­

ви, які є під "опікою" французького капіталу. Але Ііріян по­
терпів иоражку в Уіорщині. Хоч Лушер відвідав Угорщину. 
хоч на його “лекції" в Будапешті були присутні диктатор Гор- 
і і преміє р Бетлеп. її

ми ірадили саме тоді, коли 
військова фашістська диктатх- 

закусіть ра судить, иіаене, діизволіаіиа 
рух хорватських мас. Але їхня 
-рада руба ставить питання 
про майбутню ііАлітику хор- 

руху,
ііитанші про цілковите очи­
щення цього руху від усіх бур­
жуазно - опортуністичних еле­
ментів. Цього дедалі більше 
вимагають широкі маси-хор­
ватського селянства і вже до-

Польща, н якій н.іалхють і 
хазяйнують пани полковники, 
опинилась нарешті у” великій 

Немає гро-
влаенпм язичком.

проте вони ое гали глу хі на всі заклики і ротовій скруті. 
■ І> шера Ьріянові дуже розводилося о Угорщину, як країну, 

to продукує багато тПсийці і ’"через її географічне положення 
вона межує і ваілльпимн державами Франції Югославією 

іі Румунією з одного боку іі Італією, ворогом Франції 
тою. А Ьріянові якраз ходить про tcvjuoO обсадити Італію.

її. и кі її hpt/h.

патськоїо селянської

НА ПРОЦЕСІ ХОРВАТСЬКИХ НАЦІО­
НАЛІСТІВ В БЕОҐРАДІ.

з дру-

I як черакамн. своїми васалами'і спишгги довіз пшениці і А'гоп- 
I шини до Італії.

Однак комівояжери Му еео.йпі ліпше вплину їй на і орте 
Угорські динльомаги її спекулянти кажуть: Муеео.ііні б\ де 
іоволений. коли ми при їх чиXIIієн то ііріянового пляну і по­

єднаємося з ворогом Італії*
І наше збіжжя її без іаски Ьріиііл, Му есоліні дасть нам вільний 
: провіз товарів через Порт Фікіме

,

неп 1 і- іачіча ne.ni не цілим рядом прикладів 
всіх краях Хорват іциіиі 

Отж компартія Юго-Славії

Процес ватажків хорватськії' решта Vic викази 
націоналістів на чолі а д-ром і правили на присутніх велике 11 
Мачеком, що відбувається вжх її нсзабуНіе- врпжінни. Цих 
і місяць у Ьсограді, інрччишів хорватських націоналістів ж-і *.VMlt допомогти хорватським 
в Нвроиі більше зацікавленії і. хтиво катували, «віспо, не її селянським масам вирвати неп 

і ніж будь-який інший потіти г готування замахів на окремих і’ух із ру к зрадницької хорват-
етворити по-

Ііатріоти-шою n-.lt ЦЖЩШ єдиний фронт ІЗ рево­
люційним пролє іаріятом і а 
його авангардом 
і іє ні Юі о-У зави

Всі робіїники поіодилися па і ому. шо ta рад, літі місяці, 
коло видави тика най інший час, юж потрібна негайна і швид­
ка домомоіа, І тому, щоб її не роняіаіи на довший час, ріши­
ли дат кожний іконі днотжневу платні, або ітнимн слона­
ми — два тижні своєї праці безплатно.

Цс є велика допомога, велика жеріва.

Югославією; Іза.ия купуватиме

Друг»
яким Ні літ німу віддано Румунії Транеильванію. 

• Одним словом

У горщина не може іабути троянського договорі

Але вона ще справи lit! осіб,, на державні будинки чи ськоу оуржуазмним процес у Югославії
не ду же то щастить Ьріянові а його "Пан- 

також -дивляться
не врятує. Самі робітники нндавмииіва не нряіуюіь іоіо інж
кого становища, яке спричинила в нашому видавництві іаіаль- н|><гпоні .і.їх чопі -Іержнви

перше, тому, що цс перший на поїзд і 
на 'І Іан-І'.вро- прилюдний гацісні. яку сфабрикувала їм 

лінія, тобто не ta ті злочини,
суд за часів ши­

на крі їа. Однак ні робітники перші відгукаються своєю ве- м> • «ка» тв<і|тЕння спільного європейського, фронту під прово- jськово-фашістської диктатури 
ликомі жер і ною на допомогу б оскому революційному слову, "м Франції проти .Улучених Держав. Загально ж взяти.

компасі-
то подруге, через те, ІЦО СУДЯТЬ ta які їх притягнено досуду. їх

"Є дивлчмеь на ріжні міжнородні комференці, і їхні пшіїроні ! справжніх буржуазних націй- катували «а те, шо вбни ........
iioefanoBH, суперечности між провідними капіталістичними дср-{іи,-|істів; і,третє, ще її тому.; юті. протест хорватських Ма­

то в таборі противників Фран проти диктатури всликоссрб-
ції. яка протегує югославській іької буржуазії. Винувачсч і ,,' Князя Ho.lKollci.KOI О, вию-
.нкТатурі. вважають пеП ир- відчувають це, але в своїх ви- ........ . . вя
пес .а зручний .асіб посла...,- казах ма суд. вони не підкре- ,к.н„ н рИМІ ..........................
ти вплив франіш на Ьалкафіх с.іюніті, нього, як ми їхня На,никати.................. по

Факти, шо про них довід , поведи,ка на сул, цілком від- ..... ... Ноакоистадш винал, не
пн я в івя.іку < з процесах, оііває всеньку політику буржх- MJB нід,, ,ViX 

І справді жахливі. Перед ійдзви- азноп. проводу хорватського лл, |ц. ШК,ІЛИІІ1 П. 
чанних, судом великА-сербськоі; національного селянської, ру- міркх ють в Римі. ,ім князь

яке нині іїілі.іне потрібне нраиніючим, як колннебудь. ІІНІ.'ІІЧІ йти
Украіквка робітничо-фармсрська преса обслуговує не іе- 

гяікн і навіть не сотки робітників і фармерів, але місячі. Ма 
вже не і оворнмо про міх, які не працюють. Але тисячі є та­
ких, ин> таки працюють. З тих, що працюють, певна частина 
іароблнють не-сої ірше, певна частина іаробляють на прожи­
ток. І коли б всі іі читачі української робітничо-фармсрської 
преси, які працюють, взяли хоч на половину приклад з робіт- * 
ників Робітничо-Фарадерсі.кої о Кидавниптва й Поспішили не­
гайно з лоиомріокі своїй пресі, то тоді взагалі б відпала дум­
ка путо заііерсстании видавань одної котроїсь іазсти чи' жур­
налу.

дівами стало поглиблюються. ЦІ І*КНА I ІІО.ІІТИК \

)МІЖНАРОДНА ОРГАНІЗАЦІЄ 
ДУРИСВІТІВ,

В Індії повітання. Індія, Це! віри і соц демократам, що є Диктатури, що має судити всіх ху. Волконський дуже впливова
ко.тьонія Англії. Індія домага; Ііри владі зі Ані нї. треба т Ін- “-«радників держави” та оиодн Ріжномаштнк 11, і их . ієме'ік; .,н>дшіа і він буде ширити ка­
сті,ся Відділення від Англії. НІ! дією полагодити справу іак. як піонерів, які словам або ді./и.м:Уів. і укнух/кладає і ьгя хорват юлицькх вірх серед право-
зволстиія анід, анг.тійськоро їм- де є в інтересі Англії <себто «нажилися виступити проти сі,кий національний рух, та і.щиих. єретиків і безОожни-
перія.іілмх Робітництво і є- -давити повстання! I А шиби ■ валтівних вчинікін монархічно |иізїііжиість ідео.тьогт кікож ків в Радянськім Сонні. Поки-
iHHv і по їм тії « .. )|>vTbvH ла соїїі- мі. і ве рнути увагл" ирацкиочих : мілітарист'ичноі зграї, стоїть і а виявилися на процесі Мило-

ого, як герої КОіК 33-літнііі професор
міч. колишній депутат ві ї хор- чіткої

Р')3\ міс ться, що снм-! стрі іювати індійських селян j влтської селянської партії (P*t і і немало t анархізму, pen | • 
на Київ в Рйі’О році входив, як пре.ь тавник натії'всіх працюючих людей на •■•бітників то «а т, раду «най- іічевої). Нін змарнів., ностарі «еігіуваа на процесі І'.іджи.

і ви і є но стороні індійських ; шли таку Кишкали маніфест, 'ФІВ • виглядає,
так само, як і

( лови ta вахт, іоваршиї читачі!

ПАН ЮЗЕФСЬКИЙ ВДОВОЛЕНИЙ, цей новиїі апостол ' щеЩі
(„і.і тич наці опал і сті»,- іг яких нема снлніь в Римі 

революційиоТ їде о,
проти англшськог » всьоїо світх від 

миеріялі ім> і пр"іи Г»\ р/ку.ї Vu II Ifiït риаціон і л\ п\ дм ь
илим

ІЬОІІІ .рм
Союзник ж ідмршців, пай Юлефськин, який

ступу ІІілсу ДСЬКОІ
годиькиі к»нт]>-ролвідки. в склад петлюрівського \ рядх і та 
свок» слу ж6\
сирав в уряді І Іі.к yдського

часів на жертви втни.вллгалі

Іі іі.іі/Ґ <- 1,840- військових 
цвинтарів, на яких ь'жить 300 
исяч іта.ийстаких і 200 тисяч 

‘австрійських жовнірів, що лр- 
і йоли. або померли н часі сві­
тної війни В околицях Асіи- 
го були найзавзятіші бої на 
авс іртсько-ї та.іійськім фрон­
ті Гам лягло найбгіьіне вояків 

- обок армій

як дід Вж який скалив "Звісно, якщо 
інші підсудні, нам' обороняють итверто

льоильно боротися ta наші
U>vлхживсн ларал посади міністра вш гріїшпх1 робітників 

щойно закінчив свою обїлдкх по
ІЦО в Радянськомх Сою лі t дик-

лвернена іатура, що там нема свободи. жахливі відомості пр*
чіхілньо-українських п м.іях, де відвідувачі ріжних укпатськнх] проти тих. хто поневолюс Ін; ! що і.ім народи * поневолені і І те« нк поліція катує сотні лш-1 права, то я вважаю, що всі іа- 
*‘паро дні х* иячів < "іаборх УНДСХ митрополита 111 ■ нтицьког • ! цю. В Англії тепер при в,іа г. л. і вливають робітництво і ' -іей- Його почали кату в іти соби дозволені... Ми провали

щжл“Демократи, t‘"бто лн» • слянсіїь» до боротьби проїм "-іралу ж ntcЛя арешту, вночі, ми нашу акцію, переконані ь. 
ці, що називають себе і‘щічлі Радянського Союл\. [як но він'засцув,* Йому лв яз\ тім. що- хорвати йоневолейі та
• mum і кажуть, шо вони є ир* - ; Чаі^є зрозуміло в чому спра- ' руки з ногами, врокіа.іи що треба боронити себе ь д 
ги всякого поневолення. В на ? Щоби відвернути \ ваг\ ,1<,'ПІд коліна рушницю й по рабства »...

пль- під того, шо соціял-демокра-' вісилн його на двоч стітьцях

селян, а вся нена­
висть працюючих

’а і реко-ка гилицькнх епнемшіьг Із своє і поїздки Юрефськи і д| 
гернхв до Варіїідвн вдоволеним іЬІОЛЬСЬКе Te.lt і рафічне 
елю іскра’’, подаючи докладну інформацію про наслідки по

і

аген

L тарші представники буржу-гш то її діло, що вони : ІК" І мииниклсмнеш и>ю> хінсрзиіи, шо по.йпшєешм ажмінк іраиіі та ц >ц». 
ім>н4к»и« »à#6>*atibci Гіа*ани%і намрлч»ч, шо йою н иакрсс іии. І liant ut кажу ТЬ. 
tKtWKioi i>t ірічі і іцкглх іааникачм чкисв«но ipowaiww тга в < іаии іавоім. . ,у'нь? І

вони роб- пічна влада обороняє інтереси Поліційні агенти били його на азиих націоналістів рішучі від-
Англійський хрмд ("со- англійського' імперіялізму , гамми та ґумцвими кийками пі, кида.ти винуваченим в тім. що

twn.Mi.UK JewHw. Ьерєжан». п • ряді інших міст « бачив ширс й я-,- иіЯдіСТнчнийї! І вислав військ , ідавлює повстання в Індії'(за »' ьомх плі. надто по голих вони хотіли створити нелегалі
мтшне є і«а.мгння до миж-ікної алмінктрдтивної в-шли. т -

Тек єжмо І, «донодгнишк кожттж. інігношнии розвиток гпттіит *до 1нді| 1 розстрілює шдійськ їх водить демократію при помочи ч ягах. Тричі він знепритомнш ну організацію і взагалі іада- | 1Вір того не зробить лютий
І"СП."іврч,,, двкіьтчіи ореанін tânutpijxкінні. Не ржз Пєреб>вамиіи * Гжін- повстанців 'армат скорострілів і літаюгі ЬТе НОГО н далі били, поки по .ти про. будь-які протизаконні 1П , к,, б'ючи поклони,
чшгі, а яая мол. <ммм Нгіпікккнм. - мдягоіотн цинінштмй кпитшт Є оці ял - де но к раун всіх паро- наповнених бомба'Ги І, шоби вєрт.іи до пам'яті» А наслідок вчинки', шоб повалити т V ме- 3 братами дієте •Закони,
н >кре пеським иярихом ,1 HTW4HK1X, тгял>яяіим> хвилини пре ємних ро> : |у обє днані в так званім II. ледонустнти до проявів соАі- мордування в ньогодіішла кров рішиш режім
МИЯ 1 » ІЩКЯГПЯШПШІШ .

травні ІЖзекутнва (себто про- світу і несення помочі індій- Єлачіч повторив ту жахлнвх ватськиї селянської партії д-р .V Київ їздите шррокх 
підкщн'ння х крітських націоналістів польському файлам, нинід) П. Інтернаціоналу зібрався .ьким повстанцям, то дурне в. картину, що її вже перед ним Мачек підчас свого першого Та сЯовідаєтесьГ нівроку, 
рідбхвається ‘'бажаним напрямком”. А ндо-ф.иііістя й нацїп-! в Берліні і ухвалив таке: до ан- гн і В Інтернаціоналу гавк і- імалківалн підсудні Бернардічі допиту виявив велику стрим: У схімника 
Ьи.і ірадннки ріакної мис їм. “підчас особнстої зустрічі" міні- ' і іійськічо уряду ми маєм., д , -,,ть на Радянський Союз. j Гаджія. ГІрпич, Матекошіч та н,сть. Відповівши на запитан-j

а ще
І ЗВІР ТОГО НЕ ЗРОБИТЬ

лнп ми.

Катами писані за вас

Юзефсі-кин задоволений, що його політика цілковитог

Т. Ш< «ні нко.
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